IWAS: 2018

Ranglistetype

Aldersklasse
Senior
Nationstype

Rullende (efter tid) Alle

Disciplin Kan
Sabre B female
Argang

1921 - 2005

T1 09.03.2018 S
T2 27.04.2018 S
T3 05.07.2018 S
T4 17.09.2018 S
T5 07.10.2018 S
T6 08.11.2018 S
T7 13.12.2018 S

Plads Points Points (initial) Navn

Kategori
Individual

Pointlighed

Beregnet den

19.02.2020. 17:21
transferred points

Bedste resultat

Land Argang T1 T2 T3T4T5T6 T7
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32

178
134
125
103
89
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70
66
62
56
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44
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Alle tildelte steevner

Titel

KHETSURIANI Irma
FEDOTA Olena
JANA Saysunee
MEZO Boglarka
POZNIAK Tetiana
DOLOH Nadiia
TAUBER Sylvi
LOUFAKI Kalliopi

GEO
UKR
THA
HUN
UKR
UKR
GER
GRE

KASTSIUCHKOVA Anastasiya BLR

HAREZA Patrycja
PASQUINO Rossanna
MISHUROVA Irina
XIAO Rong

PACEK Jadwiga
YESINA Olga
SABLON Sophie

ABE Chisato
FIAKLISTAVA Kristina
SAKURAI Anri

ELIH Elih

NOCENT Marta
SPREAFICO Matilde
ZHOU Jingjing
VASILEVA Ludmila
TAN Shumei
RODOLPHO Suelen
AO Lanzhu

HAYES Terry

SAPOZHNIKOVA Svetlana

HASANOVA Aytakin
SANCHEZ Rosa Maria

NINGRUM Survaya Dewi

By Land Dato

POL
ITA
RUS
CHN
POL
UKR
FRA
JPN
BLR
JPN
INA
ITA
ITA
CHN
RUS
CHN
BRA
CHN
USA
RUS
AZE
CoL
INA

1985
1986
1974
1987
1984
1986
1979
1982
1991
1991
1982
1993
1993
1989
1994
1979
1978
1991
1988
1979
1986
2000
1987
1984
1989
1991
1986
1958
1979
1994
1967
1997

2032 32 30 3232
32 1448 14 26
14 26 26 39 20
8 208 39 8 20
14 2021 2014
14 14 30 208
26 8 21 14114
8 201412 8 8
2012 26 8
8 1412 14114
14 8 12 8 14
8 8 21 8 8
4 48
20 8 12 4 8
8 8 12 8 8
8 144 8 8
30 4
8 12 8 4
30
8 21
8 21
8 12
14
4 8
8
4 4
4
4
4
4
4
4

Aldersklasse Gruppe Pointregl

Erstattet Slettet

6
7

World Cup The Leaning

Tower
World Cup

World Cup Szabla

Kilinskiego
European
Championships

Pisa ITA 09.03.2018 11.03.2018 S

Montreal CAN 27.04.2018 29.04.2018 S

Terni

IWAS Wheelchair

Fencing
World Cup
World Cup

Warsaw POL 05.07.2018 08.07.2018 S

ITA 17.09.2018 23.09.2018 S

Jakarta INA 07.10.2018 11.10.2018 S

Thilisi
Kyoto

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
sports@iwas.com

GEO 08.11.2018 11.11.2018 S
JPN 13.12.2018 16.12.2018 S

World Cup
World Cup
World Cup

Zonal
Championships
Zonal
Championships
World Cup
World Cup



